PAGE
1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	31.07.2019

	№ 14/63-2

	с. Ягодная Поляна

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 26.09.2016 №47/191-1 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Ягодно-Полянского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов
р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 26.09.2016 №47/191-1 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

1.1. в пункт 3 Положения добавить абзац следующего содержания: «предоставляет по концессионному соглашению недвижимое имущество и движимое имущество технологически связанное между собой и предназначенные для осуществления деятельности, предусмотренной концессионным соглашением»;
1.2. дополнить Положение перечнем имущества, предназначенного для решения вопросов местного значения, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования муниципальных правовых актов.
Глава муниципального образования                                             Т.И.Федорова
Приложение № 1
к решению Совета депутатов

Ягодно-Полянского муниципального образования
от 31.07.2019 № 14/63-2

	№ п/п
	АДРЕС
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Кадастровый квартал
	Вид объекта недвижимости
	Площадь
	Год постройки
	Материалы стен
	Назначение
	Вид разрешенного использования

	1
	Татищевский район, Ягодно-Полянское муниципальное образование, 6,6 км юго-западнее с.Ягодная Поляна
	64:34:010104:29
	64:34:010104
	земельный участок
	25 кв.м

	для размещения Поклонного креста

	2
	Татищевский, Ягодно-Полянское муниципальное образование,с.Большая Ивановка,ул.Советская,д.17
	64:34:110604:9
	64:34:110604
	земельный участок
	3704 кв.м

	земли населенных пунктов,для производственных целей

	3
	Татищевский район, с.Большая Ивановка,ул.Гутчалина,д.37,уч №2
	64:34:110605:64
	64:34110605
	земельный участок
	132 кв.м

	Для ведения личного подсобного хозяйства

	4
	Татищевский р-н, с Новоскатовка,в районе д.16 по ул.Школьная
	64:34:060401:326
	64:34:060401
	скважина №1

	сооружение водозаборные

	5
	Татищевский,Ягодно-Полянское муниципальное образование,700м северо-западнее с.Б.Федоровка
	64:34:070101:294
	64:34:070101
	Земельный участок
	20 000 кв. м

	для размещения площадки временного складировеания бытовых отходов и мусора

	6
	Татищевский, Ягодно-Полянское муниципальное образование в,с.Большая Ивановка,в 28 м северо-восточнее ул.Административная
	64:34:110601:159
	64:34:110601
	Земельный участок
	25 кв.м

	для размещения "Поклонного креста"

	7
	Татищевский район,с.Большая Ивановка,ул.Административная,д.26
	64:34:110601:123
	64:34:106601
	Земельный участок
	1831 кв.м

	для ведения личного подсобного хозяйства

	8
	Татищевский район, с.Ягодная Поляна,ул.Молодежная,д 18А
	64:34:010407:161
	64:34:010407
	земельный участок
	1320 кв.м

	для индивидуального жилищного строительства

	9
	Татищевский район,с.Полчаниновка,в 200м северо-западнее ул.Полыновская
	64:34:060214:349
	64:34:060214
	Земельный участок
	17000 кв.м

	для размещения общественного кладбища

	10
	Татищевский район,в 140 м северо-западнее с.Большая Ивановка
	64:34:110105:24
	64:34:110105
	земельный участок
	12000 кв.м.

	для размещения общественного кладбища

	11
	Татищевский район,с.Большая Ивановка,ул.Соколовская,д.1
	64:34:110602:63
	64:34:110602
	земельный участок №2
	3000 кв.м

	Для ведения личного подсобного хозяйства

	12
	Татищевский район,с.Полчаниновка,ул.Центральная,д.67
	64:34:000000:2208
	64:34:000000
	нежилое здание
	339,1 кв.м

	дом культуры на 200 мест

	13
	Татищевский район,550 м юго-восточнее с.Новоскатовка
	64:34:060102:168
	64:34:060102
	земельный участок
	25 000 кв.м

	для размещения общественного кладбища

	14
	Татищевский район,с.Большая Ивановка
	64:34:000000:3883
	64:34:000000
	нежилое здание
	5,8 кв.м

	нежилое здание

	15
	Татищевский район,с.Полчаниновка, в 110 м юго-восточнее по ул.Центральная
	64:34:060214:344
	64:34:060214
	земельный участок
	20 кв.м

	памятник
	для размещения объекта социального обеспечения

	16
	Татищевский район,6,1 км юго-западнее с.Ягодная Поляна
	64:34:010104:28
	64:34:010104
	земельный участок
	800 кв.м

	для размещения "Поклонного креста"

	17
	Татищевский район,с.Большая Ивановка,ул.Советская,д.17
	64:34:021701:387
	64:34:021701
	нежилое здание
	256,4 кв.м

	нежилое здание

	18
	Татищевский район,восточная окраина с.Полчаниновка
	64:34:060214:378
	64:34:060214
	каптаж №4
	500 куб.м

	сооружение
	для ведения коммунального хозяйства

	19
	Татищевский район,1 км северо-западнее с.Большая Ивановка
	64:34:110105:25
	64:34:110105
	земельный участок
	14 000 кв.м.

	для размещения площадки временного складировеания бытовых отходов и мусора

PAGE